
KURZ JE ROZDĚLEN NA
9 X 2 DNY.

PRESTIŽNÍ OBOROVÝ
TITUL 

EFA - EUROPEAN FINANCIAL
ADVISOR

ZÍSKEJTE

CENA KURZU ZÁVISÍ NA
ZPŮSOBU PLATBY A
POČTU ÚČASTNÍKŮ.

Lokalita: Dle dohody

PRVNÍ DEN ZAČÍNÁ V
10:00 A KONČÍ V 17:00.

DRUHÝ DEN ZAČÍNÁ V
9:00 A KONČÍ CCA V

16:30. 



Zvýšení
Zvýšení AUM pod správou
= zvýšení příjmů a vyšší
přidaná hodnota pro
poradce i klienty.

HLAVNÍ CÍLE
KURZU

HLAVNÍ CÍLE
KURZU

Zlepšení
Rozšíření a zlepšení

znalostí napříč všemi
sektory finančního

poradenství.
Spokojenost
Win x Win x Win situace.
Chápeme potřeby klienta,
poradce i akcionářů.

Benefity
Finanční poradce získá

vyšší profesní sebevědomí.
Profesní sebevědomí u

bonitních klientů.



Zkušení lektoři

O kurzuO kurzu

Náasledné zákonné
vzdělávání

V rámci kurzu získáte následné zákonné
vzdělávání na úvěry a investice (z

legislativních důvodů není možné získat
následné zákonné vzdělávání na pojištění).

EFA titul
Díky titulu EFA získáte v této

organizaci prestižní členství, které vám
přinese mnoho výhod a možnost účastnit se

speciálních eventů pouze pro poradce s
titulem EFA.

Přípravný kurz EFA vás vybaví nejen nezbytnými
teoretickými znalostmi, ale hlavně
praktickými dovednostmi, které můžete ihned
uplatnit ve své kariéře a při práci s klientem! S
našimi lektory a komplexním obsahem kurzu se
stanete skutečným profesionálem ve
finančním světě.

Kurzem vás provedou nejen odborníci z praxe,
jako například Zbyněk Prim, EFP, Martina

Malá, EFP, Ing. Luděk Barták, Zoltán Gyalog,
externí pracovník pro ČNB, ale také

vysokoškolští profesoři, jako například doc.
Ing. Petr Rozmahel, Ph.D., Ing. Martin Širůček,

Ph.D., a další odborníci z oboru.



Finanční matematika

Makroekonomie

Dluhopisy a portfolio management

Deriváty

Sociální systémy

Investiční nástroje

Pojištění

Právo

Daně a účetnictví

Finanční analýza, finanční plánování

Příprava na zkoušku

Rekapitulace všech témat



ReferenceReference

92%

93,5%

92%

82%

92%

74%

Získalo profesní
růst v oboru.

Získalo růst profesního
sebevědomí.

Získalo pomoc v
profesní kariéře.

Získalo růst
profesní prestiže.

Získalo příležitost
oslovit bonitnější
klientelu.

Získalo růst příjmu.

Více referencí naleznete zde:

poradců

poradců

poradců

poradců

poradců

poradců



Cena závěrečné zkoušky
pro získání titulu EFA není
zahrnuta v ceně
kurzovného.

Praktické
informace
Praktické
informace

Další informace o zkoušce
a členství EFA se dozvíte

osobně na přípravném
kurzu nebo na webu

www.efpa.cz.

Těšíme se na budoucí spolupráci 
a společné kurzy.

Jak se přihlásit?

Díky titulu EFA získáte v této
organizaci prestižní členství,
které vám přinese mnoho
výhod a možnost účastnit se
speciálních eventů pouze pro
poradce s titulem EFA.

Kontaktujte:
zbynek.prim@primagroup.cz 
728 463 839.


